
Управление образования администрации  

Петровского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области» 

(МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска) 

 

 

П Р И К А З 

12.04.2019г.             №44-К 

    г. Петровск, Саратовская область 

 

 

О возложении обязанностей 

на работника МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска 

 

 

 

На основании распоряжения администрации Петровского 

муниципального района от 11 апреля 2019 года №173-Р «О наделении 

организации МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска полномочиями муниципального 

опорного центра дополнительного образования детей» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Возложить обязанности по руководству работой муниципального опорного 

центра на социального педагога МБУ ДО «ДЮЦ» г. Петровска Малышеву 

Юлию Игоревну с 12 апреля 2019г. 

2. Специалисту по кадрам Калининой О. С. внести дополнения в должностную 

инструкцию Малышевой Ю. И. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор    Л. М. Широкова 

 

С приказом ознакомлены: 


